
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 
 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 45  
 

DATA 26/09/2022 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO PER L’ORGANO DI REVISIONE 
PER IL PERIODO 2022-2024 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi dal 
26/09/2022  



 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che con deliberazione dell’assemblea di quest’Agenzia n. 4 del 29 agosto 2022 è stato nominato 

revisore dell’Agenzia il dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 47961, per il 

periodo intercorrente tra la data del 29 agosto 2022 e i successivi tre anni; 

 

SENTITO il dottor Vittorio Quadrio, che nel confermare la propria disponibilità a ricoprire l’incarico di 

revisore dell’Agenzia per il primo mandato, ha quantificato le proprie competenze in € 3.000,00 annui oltre 

all’IVA ed oneri di legge, pari a complessivi € 11.059,20, come da nota agli atti con prot. n. 2238 del 26 

settembre 2022; 

 

RITENUTO di aderire alla proposta del revisore, perché congrua con l’attività professionale da svolgere; 

 

CONSIDERATO che il mandato dell’Organo di Revisore dura sino al 28 agosto 2025 e che il bilancio di 

previsione 2022-2024 chiude al 31 dicembre 2024; 

 

VISTI: 

 l’art. 13, comma 5, dello statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del direttore; 

 il regolamento per il conferimento degli incarichi, approvato dall’assemblea dell’Agenzia con 

deliberazione n. 5 del 29 febbraio 2016, così come modificato a seguito di approvazione 

regolamento reclutamento del personale adottato con deliberazione dell’assemblea n. 7 in data 3 

agosto 2017; 

 l’art.  36, comma 2, lettera a), del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 il bilancio di previsione 2022 e il bilancio triennale 2022-2024 dell’Agenzia, approvato con 

deliberazione dell’Assemblea n. 5 del 21 dicembre 2021; 

 l’art. 22, comma 2, dello statuto, che prescrive la pubblicazione di tutti gli atti dell’Agenzia;    

 

ACQUISITO, ai sensi della legge 13 agosto 2010, n. 136, ai fini della tracciabilità finanziaria, il codice 

identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e 

forniture, che, nel caso specifico del presente servizio risulta essere: ZC337E4339; 
 

 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la spesa di complessivi € 8.601,60 (ottomilaseicentouno/60), al capitolo 70 del bilancio 

triennale 2022-2024, di cui € 1.228,80 (milleduecendoventotto/80) all’annualità 2022, € 3.686,40 

(tremilaseicentoottantasei/40) all’annualità 2023 ed € 3.686,40 (tremilaseicentoottantasei/40) 

all’annualità 2024, a favore del dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 

47961;  

2) di riservare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno a bilancio 2025 della spesa di 

complessivi € 2.457,60 (duemilaquattrocentocinquantasette/60) per le competenze relative 

all’annualità 2025, a favore del dottor Vittorio Quadrio, iscritto al registro dei revisori legali con n. 

47961;  

3) di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

 

 

             Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 
 

 

 

 


